pe' iugulari in iudicium inquisitoris si demissio ad ius in quo canitur ad
ad demissam adiungit. q.v. q.vii. q. pp iai: s. decognatus spirituali tua ad
si enim quilibet tenetur etiam si umbras non demissare. s. de iuris: qmādī. Q.
iuriū intēst. s. fīm suorum. lxxvi. dī. si quis monachio. motu quod non
debet adiungit ad demissam quorū intēst ut monachi ut hinc aut
etiam patrōm. xvi. q. ult. filius aut etiam patrīam. lxvij. dī. nota canim
ivn. q. i. sc̄ns est. Concepitur. b. sp dī contumelie diffinitia sua;
demissione uul' absolutionem al' non tenet. q. q. xi. q. diffinitia. i. xxiij.
q. m. illud etiam vele qui pollens. i. devlo. signif. in hys. usq. de arbitris
quod tamen. q. harbit. sic est etiam malis suis usitata q̄ sine causa quā
titate p̄fertur nulla ē nec aliqua parte actorum h̄ repiatur. e. de
sua. q̄ sine causa quātitate profertur. i. pl̄t. ult. t.

Simplici. i. iniiciatur. i. Sic ad ultimam ptem tibi patet cumenim
aliquis accusatur sive denunciatur vel imquiritur. grauata est sta-
tus eius opino ut intum non debat pmo in. lxxxi. di. tantis amelias.
detestibz. culte. e. deprecantibz. reuocat. demu. ilv. l. reus. i. 12. ii.
post annum ut. e. i. q. reus. q. 12. h. honoretur. i. ad honorem priuoneat.
Vlli epormi. i. i. repellere iudicante ex offo suo potest repellere
accusatorem si non finit uenientia. q. vii. aliam. ie. si quis fuit
eo. t. querit. p. deposituando quis pbi. is. de excep. exceprom ifi.
ist. depet. h. l. ult. ar. familiariate. nemini mo pot repairare more;

Si legitimus no
fuerit accusator
non fatigetur
accusatus.

Incepis p galliam consti
tutis.

Sequens ep̄avilis actu-
satoribus qui recipie-
difuerint accusatus fuerit
postqm ab eis karitatue
montus fuerit ut cam em-
det. icorrigere noluerit. no-
olums; nunc ad primates
cause eius canounce defen-
tur: **G**regō duci capite.
Alla ip̄sitorum iij. si uero
aliquis est demonaste-
rio pdicti albis qui possit
diceare aliquid quod ad cl̄
pam reatum q; eius p̄tinet

que primum probant. scilicet deadul. si uxor. infame. i. xxxi. q. v.
luridus. is. defi. pectorum uenientis. i. scilicet denegat. g. pomp. ip
si. x. n. q. viii. alienum. m. q. viii. c. si quis ex familiari. ie. q.
acuflare non possunt iniquissimo uidetur quod animosus
acuflare possit. n. q. viii. c. in h. ie. de h. qm. ie. de moff.

nos cum eius quorum inter-
est causam uolumus disti-
cte persicuatur ut uero temp-
netur: uero absoluatur: **I**x
constantie ang.

Hypotens ds:ij. valde
grauē est ut uir de quo

tanta Italia minciatur.
cum ante requiri idiscuti
debeat houretur: **P**asca

Dilli eporum ab
lipp.
accusationes sua repellere
licet quos ante quin se ab
eis impetrudum cognoscere
ret a sua communis famili
itate neglexerit separe.

Erconcil magunt
Sime armum beatorum

Eius criminibusque
bus absolutus est ac
ciuitatis non potest attulit

St. Stephan. pp.
Crepellantur ab accusatice.

Devitantes inimicis.
q[ui] infestationes blasphemie
affici a se letumque m-

citare. Ex brocard. l. xliii.
accusasti aliquem: i per
tuam accusationem

actus est. nisi p pate. xl.
dies in pane et aqua qd' qre
tena uocatur cum viii. sequi
tib' annis. si autem p tu
am delatur am debilitat' est
p tres deles. xl s. penit.

Hug: si gen: de monte abel.
videntia patrati scelis
non indiget clamore
accusatoris. Alexander
m: gaiet: electo.

missus honestus sepnus qui non debet. Et nomine cum. h. e. ult. xix.
q. ix. remansis in me in duob; cibis; putatis acca-
tor; debeat primū primaricatum finisse. Et. depnari. im. e.
debeat; si quis hominum. It si sui dolore prosequatur igno-
ratus accusatorem ab alio mittit. Et. debeat. sicut. e. h. item
liber intellige cum actum est in forma iudicii sic pñiam egili;
acculcato quo ad deum absolutus est si accusato in iudicio faciebat
noncessat pp. lxx. xxviii. q. ii. admouie amic.

Bpellantur: q. cohabitantes. u. soli in unius; et co-
habitantes. repelluntur quaevis huius psumuntur: m.
m. q. t. teste. i. s. e. opteat. e. de in. offi. te. libet. xxi. d. si
sumicari: 2. E. pro scio nam scimus na scimus son mei uer-
scimus m. ilxxi. d. legi: ne ar. ex cohabitatu psumendum
pro aliquo. l. q. aliquem. vxi. q. q. diffini: is. e. nullas.
deof. del. nishimante. m. q. v. accatoribi. zimtacie. m. q. v.
siccatae ip amicau i horuadni. h. uam iudici sepe puit
x. q. m. m. v. Quatuor ista minor oduum dilectio celsus
Se pesolent boni rectos puertere sensus.

Accusat. i. p. tuam. cui accusatorem calumpnosam ino
culpa sua nam si quis in te accuset animo si reuinc
tum, probato interficiatur ne immissum est accusator. xxiij. q. q. ill